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KOMISIJA ZA IZBOR POLICIJSKIH SLUŽBENIKA U ČIN MLAĐI INSPEKTOR  

 

Broj: 05-04/01-3-34-270/16 

Datum: 06.12.2016.godine 

 

 

Komisija za izbor policijskih službenika u čin mlađi inspektor imenovana rješenjem policijskog 

komesara broj 05-04/01-3-34-270/16, od 07.07.2016.g., a u vezi objavljivanja Javnog oglasa za 

prijem 5 policijskih službenika u čin mlađi inspektor u sastavu: 

 

1. Buljić Zehrudin, glavni inspektor-predsjednik komisije 

2. Kozlica Amel, samostalni inspektor-član,  

3. Isak Miloš, samostalni inspektor-član, 

4. Ćosić Jasmin, državni službenik-član, 

5. Šupuk Anesa, državni službenik-član i 

6. Keserović Nafka, namještenik-tehničko lice, 

 
 

postupajući po Rješenju Policijskog odbora broj 05-01/02-34-2-44/16 od 09.11.2016.g. izvršila je ponovno 

testiranje kandidata iz posebnog pisanog testa i ponovno testiranje fizičkih sposobnosti svih kandidata koji su 

zadovoljili na ponovljenom pisanom testu, nakon čega je sačinila listu kandidata koji su uspješno završili 

testiranje te stekli uvjet za nastavak daljeg procesa odabira. Komisija objavljuje niže navedene liste: 

 

 

 

a) LISTA KANDIDATA KOJI SU USPJEŠNO ZAVRŠILI PONOVLJENO TESTIRANJE, TE 

STEKLI UVJET ZA NASTAVAK DALJEG PROCESA ODABIRA 

 

R/B 
Šifra 

kandidata 

Test općeg 

znanja 

Posebni 

pisani test 

Test 

motoričkih 

sposobnosti 

Ukupno 

bodova 

A) B)    

1. 074 22 8 49 6,0 85,0 

2. 001 20 8 50 4,4 82,4 

3. 013 19 6 46 7,6 78,6 

4. 042 19 8 45 6,0 78,0 

5. 038 21 8 44 5,0 78,0 

6. 026 20 6 47 4,8 77,8 

7. 064 19 6 44 8,2 77,2 

8. 005 18 8 42 8,0 76,0 

9. 051 23 4 44 4,2 75,2 

 

 

 

 

 

 



b) LISTA KANDIDATA KOJI SU ZADOVOLJILI NA PONOVLJENOM POSEBNOM PISANOM 

TESTU, TE STEKLI USLOV ZA PRISTUP TESTU FIZIČKIH SPOSOBNOSTI 

 

R/B ŠIFRA KANDIDATA BROJ BODOVA 

1. 001 50 

2. 074 49 

3. 026 47 

4. 013 46 

5. 042 45 

6. 038 44 

7. 051 44 

8. 064 44 

9. 005 42 

10. 082 42 

11. 067 41 

12. 041 39 

 

 

 

c) LISTA KANDIDATA KOJI NISU ZADOVOLJILI NA PONOVLJENOM POSEBNOM 

PISANOM TESTU, TE SE ISKLJUČUJU IZ DALJEG PROCESA ODABIRA 

 

 

R/B ŠIFRA KANDIDATA BROJ BODOVA 

1. 081 38 

2. 032 36 

3. 079 35 

4. 049 35 

5. 010 33 

6. 075 32 

7. 068 32 

8. 006 32 

9. 078 32 

10. 003 31 

11. 002 30 

12. 031 30 

13. 040 28 

14. 043 26 

15. 097 23 



 

 

d) LISTA KANDIDATA KOJI NISU PRISTUPILI PONOVLJENOM POSEBNOM PISANOM 

TESTU, TE SE ISKLJUČUJU IZ DALJEG PROCESA ODABIRA 

 

R/B ŠIFRA KANDIDATA 

1 088 

2 069 

3 014 

4 077 

5 091 

6 090 

7 056 

8 062 

9 035 

10 029 

11 084 

12 028 

13 059 

14 080 

15 024 

16 007 

17 058 

18 057 

19 012 

20 071 

21 095 

22 008 

23 025 

24 096 

25 053 

26 050 

27 076 

28 009 

29 065 

30 099 



31 100 

32 011 

33 027 

34 033 

35 054 

36 015 

37 023 

38 093 

 

 

 

e) LISTA KANDIDATA KOJI NISU PRISTUPILI PONOVNOM TESTU FIZIČKIH SPOSOBNOSTI 

(morfološki status  +  test motoričkih sposobnosti), TE SE ISKLJUČUJU IZ DALJEG PROCESA 

ODABIRA 

 

 

R/B ŠIFRA  

1. 082 

2. 041 

 

 

 

f) LISTA KANDIDATA KOJI NISU ZADOVOLJILI KRITERIJ MORFOLOŠKOG STATUSA NA 

PONOVLJENOM TESTU, TE SE ISKLJUČUJU IZ DALJEG PROCESA ODABIRA 

 

 

R/B ŠIFRA  RAZLOG ELIMINACIJE 

1. 067 NE ZADOVOLJAVA U POGLEDU 

TJELESNE TEŽINE  

 

          

 

 

g) LISTA KANDIDATA KOJI SU ZADOVOLJILI  NA PONOVLJENOM TESTU MOTORIČKIH 

SPOSOBNOSTI, TE STEKLI USLOV ZA NASTAVAK DALJEG PROCESA ODABIRA 

 

 

R/B ŠIFRA BROJ BODOVA 

1. 064 8,2 

2. 005 8,0 

3. 013 7,6 

4. 042 6,0 

5. 074 6,0 

6. 038 5,0 



7. 026 4,8 

8. 001 4,4 

9. 051 4,2 

 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:  

 

U roku od 8 dana od dana objavljivanja naprijed navedenih listi, svaki kandidat koji je imao pravo pristupa 

ponovnom testiranju - posebnom pisanom testu, može izjaviti žalbu Policijskom odboru iz člana 124. Zakona 

o policijskim službenicima USK.  

 

 KOMISIJA ZA IZBOR: 

 

 

1. Buljić Zehrudin, predsjednik komisije___________ 

 

2. Kozlica Amel, član                             ___________ 

 

3. Isak Miloš, član                                  ___________ 

 

4. Ćosić Jasmin, član                             ____________ 

 

5. Šupuk Anesa, član                             ____________ 

 

 

                     

 

 


